
 
 

COMUNE DI MARANZANA 
                             Via Giacomo Bove, 36 
              Tel.  0141 77931 - Fax 0141 777404 
               e-mail: maranzana@ruparpiemonte.it 
    partiva I.V.A. :  00825020050   codice fiscale: 82002490058 

 ORDINANZA n° 3 Maranzana, lì 16 luglio 2024 

 

 
Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO DELLE SEGUENTI STRADE: VIA GIUSEPPE GOSIO DA 
INCROCIO CON VIA VITTORIO VENETO ML 150 E VIA S. ANTONIO DA CIVICO 3 A FINE STRADA DAL 
17/07/2024 A FINE LAVORI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Premesso che è pervenuta a mezzo mail, nr. protocollo 605, la richiesta da parte della Ditta Elecnor Servicios 
S.A. per conto di E-distribuzione di chiusura delle strade comunali dal 17/07/2024 fino a fine lavori, 
segnatamente: Via Giuseppe Gosio da incrocio con Via Vittorio Veneto per ml 150 e Via Sant’Antonio dal n. 
civico 3 fino a fine strada per l’esecuzione di lavori di asfaltatura;  
 
Date le ridotte dimensioni delle strade interessate dai lavori, occorre procedere alla chiusura temporanea al 
traffico e al divieto di sosta nei tratti delle strade, al fine di garantire la possibilità di effettuare i lavori da parte 
della ditta richiedente; 
 
Ritenuto di dover procedere in merito, emettendo apposito atto ordinativo di chiusura temporanea al traffico e al 
divieto di sosta delle strade comunali di cui sopra fino al termine delle opere di asfaltatura; 
 
Visto il vigente Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Attuazione; 
 
Richiamato il D.Lgs 267/2000 in ordine alla competenza per l’emissione di tali provvedimenti ordinativi; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 

O R D I N A 

1) La chiusura delle strade comunali dal 17/07/2024 fino a fine lavori, segnatamente: Via Giuseppe Gosio da 
incrocio con Via Vittorio Veneto per ml 150 e Via Sant’Antonio dal n. civico 3 fino a fine strada per 
l’esecuzione di lavori di asfaltatura; 

2) Di posizionare in loco apposita segnaletica; 

DISPONE 

1) L’invio di copia della presente ordinanza, all’Ufficio di Polizia Locale della Comunità Collinare Vigne e Vini, 
al Comando Stazione Carabinieri di Quaranti ed alla Polizia di Stato di Nizza Monferrato; 

2) La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio Comunale ed in prossimità del cantiere. 

COMUNICA 

Avverso la presente Ordinanza, ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della Legge 07.08.1990, n.241 e s.m.i., è 
ammesso ricorso nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione al T.A.R. Piemonte, ovvero, in via 
alternativa, nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato. 
 
Dalla Residenza Municipale, addì 16 luglio 2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
              (Bottero geom. Carluccio) 

  

 

      COMUNE DI MARANZANA - Prot 0000606 del 16/07/2024 Tit 10 Cl  Fasc 

mailto:maranzana@ruparpiemonte.it

